ARQ. MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ LOZANO DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO DE APAN, HIDALGO.

TELEFONO DE OFICINA 7489120316 EXT. 105 E-mail obraspublicasapangmail.com

EXTRACTO PROFESIONAL

FORMACIÓN ACADEMICA LICENCIATURA EN ARQUITECTURA INSTITUTO: UNIVERSIDAD LA SALLE, PACHUCA, HIDALGO. CURSOS

REVIT 2019
VRAY 2019
OPUS 2020
SUPERVISIÓN Y SUPERINTENDENCIA DE OBRA
OPUS PLANET
ARCHICAD
CURVAS DE SUSPIRO Y BARRO EN BÓVEDAS DE TABIQUE



EXPERIENCIA LABORAL

- ENERO 2000 A ABRIL 2002 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS, SUPERVISOR DE OBRA EN EL MUNICIPIO DE APAN, HIDALGO.
- ABRIL 2002 A ENERO 2003 DIRECCIÓN GENERAL DE CONSERVACIÓN DE CARRETERAS ESTATALES, RESIDENTE DE OBRA.
- ENERO 2003 A ENERO 2006
 DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS
 PÚBLICAS, JEFE DE OFICINA, EN EL
 MUNICIPIO DE TEPEAPULCO,
 HIDALGO.
- ENERO 2006 A ABRIL 2009 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS, DIRECTOR DE CONTROL, ELABORACIÓN Y VALIDACIÓN DE EXPEDIENTES TÉCNICOS, EN EL MUNICIPIO DE APAN, HIDALGO.
- ENERO 2012 A SEPTIEMBRE 2016 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS, DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS EN EL MUNICIPIO DE APAN, HIDALGO.
- ABRIL DE 2019 A DICIEMBRE 2020 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS, DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS EN EL MUNICIPIO DE ALMOLOYA, HIDALGO.
- ACTUALMENTE: DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO DEL MUNICIPIO DE APAN, HIDALGO